
 

 

ZAB.0025.114.2022 

 

UCHWAŁA NR 664/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 3 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie zatrudnienia Pani Magdaleny Rosłonowskiej na stanowisku Dyrektora  

Domu Pomocy Społecznej w Kowalu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca  

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.) Zarząd Powiatu  

we Włocławku uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 4 września 2022 roku zatrudnia się Panią Magdalenę Rosłonowską na 

stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

 

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ……………………...... 

2. Jan Ambrożewicz …..……………………… 

3. Agata Marta Wojtkowska ………………… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński …………………….…. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

  W dniu 1 sierpnia 2022 roku Komisja powołana uchwałą Nr 652/22 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 30 czerwca 2022 roku zakończyła procedurę naboru na kierownicze 

stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. Na ogłoszony nabór 

wpłynęło 5 ofert. Najwyższą punktację i tym samym I miejsce w zbiorczym zestawieniu nie 

więcej niż pięciu najlepszych kandydatów zajęła Pani Magdalena Rosłonowska zamieszkała 

Urszulewo. Kandydatka spełniła wymagania niezbędne, wymagania dodatkowe oraz udzieliła 

wyczerpujących odpowiedzi ustnych na zadane pytania, w wyniku czego uzyskała ogółem  

47 punktów na 51 możliwych do osiągnięcia, co stanowi 92% za wymagania niezbędne, 

dodatkowe oraz za II etap postępowania konkursowego  Po przeprowadzonej procedurze 

naboru na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, Komisja postanowiła 

rekomendować na powyższe stanowisko Panią Magdalenę Rosłonowską. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r., poz.1526) do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Ponadto ma tutaj również zastosowanie 

przepis art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., 

poz.2268 z późn. zm.) który stanowi, iż Zarząd Powiatu zatrudnia kierowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej po zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego centrum 

pomocy rodzinie. W dniu 3 sierpnia 2022 roku dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włocławku Pani Agnieszka Łoboda  wystawiła opinię dot. kandydata w osobie 

Pani Magdaleny Rosłonowskiej na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Kowalu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu we Włocławku uznał, iż posiadane wykształcenie, 

doświadczenie zawodowe i umiejętności oraz posiadana wiedza gwarantują prawidłowe 

wykonywanie przez Panią Magdalenę Rosłonowską obowiązków na stanowisku dyrektora.  

Przedłożoną uchwałę uważam za zasadną. 

Podjęcie uchwały może spowodować skutki finansowe dla budżetu powiatu. 

 

 


